
 
 
MIESTEN SUPERPESIS 2021: PELINJOHTAJIEN ENNAKKORANKING 
 
Jokainen sijoitus antaa joukkueelle yhden pisteen (1.=1 p., 2.=2 p., 3.=3 p. jne.) 
 

Vimpelin Veto 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 3 4 5 26 

Sotkamon Jymy 1 1 1 2 2 2 2 2 2 3 3 3 4 4 32 

Manse PP, Tampere 1 1 1 2 2 3 3 3 3 4 4 4 5 5 41 

Joensuun Maila 1 2 2 2 3 3 3 3 4 4 4 4 5 4 44 

Kouvolan Pallonlyöjät 2 3 3 3 4 4 4 5 5 5 5 5 5 6 59 

Kiteen Pallo -90 4 5 5 5 6 6 6 6 6 6 6 7 8 9 85 

Hyvinkään Tahko 5 6 6 6 6 7 7 7 7 8 8 9 9 9 100 

Kempeleen Kiri 6 6 6 7 7 7 7 7 8 8 8 9 9 10 105 

Pattijoen Urheilijat, Raahe 5 7 7 8 8 8 8 8 9 9 9 10 10 7 113 

Seinäjoen JymyJussit 7 7 8 8 8 8 9 9 9 9 9 10 10 10 121 

Koskenkorvan Urheilijat 10 10 10 10 10 10 10 10 11 11 11 11 12 12 148 

Imatran Pallo-Veikot 9 10 11 11 11 11 12 12 12 12 13 13 13 13 163 

Kankaanpään Maila 11 11 11 11 12 12 12 12 12 13 13 13 14 14 171 

Haminan Palloilijat 11 11 11 12 12 12 12 13 13 13 13 13 13 14 173 

Siilinjärven Pesis 13 13 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 194 
 

Kauden yllättäjä  
Hyvinkään Tahko 4 

Haminan Palloilijat 3 

Kempeleen Kiri 2 

Pattijoen Urheilijat, Raahe 2 

Koskenkorvan Urheilijat 1 

Manse PP, Tampere 1 

Seinäjoen JymyJussit 1 

Vimpelin Veto 1 

  

Vaikein vieraskenttä  
Saarikenttä, Vimpeli 7 

Pihkala, Hyvinkää 2 

Rännäri, Raahe 2 

Hiukka, Sotkamo 1 

Kauppi, Tampere 1 

Pohjanlinna, Kankaanpää 1 

Sarkkiranta, Kempele 1 

  

PELINJOHTAJIEN ENNAKKOARVIOT: KAUDEN PARHAAT PELAAJAT

Vuoden miespesäpalloilija  
Perttu Ruuska, ViVe 5 

Mikko Kanala, ViVe 4 

Niko Korhonen, SoJy 3 

Joni Rytkönen, SoJy 2 

Juuso Myllyniemi, Manse PP 1 
 
 



 
 

Nuori läpimurtopelaaja  
Petteri Alanen, Tahko 2 

Elmeri Purmonen, KiPa 2 

Jasperi Luoma, KPL 2 

Samuel Tirkkonen, JoMa 2 

Kasperi Hämäläinen, JoMa 1 

Juho Keinänen, IPV 1 

Veeti Kettunen, JymyJussit 1 

Aleksi Lassila, ViVe 1 

Miitri Pesonen, IPV 1 

Elias Pitkänen, KPL 1 

  

Vuoden poikapesäpalloilija  
Aapo Komulainen, SoJy  
Elias Pitkänen, KPL  

  

Vuoden poikalukkari  
Aapo Komulainen, SoJy  
Elias Pitkänen, KPL  
  

  

  

  

 
PELINJOHTAJIEN ENNAKKOARVIOT: ULKOPELI 
 

Vuoden mieslukkari  
Janne Kivipelto, KPL 6 

Juha Puhtimäki, Manse PP 3 

Aapo Komulainen, SoJy 2 

Perttu Ruuska, ViVe 2 

Juho Hakomäki, KoU 1 

Topi Kosonen, PattU 1 

  

Paras etukenttäpelaaja  
Iiro Kuosa, JoMa 9 

Joni Lehikoinen, KiPa 2 

Valtteri Luoma, KPL 2 

Hannes Pekkinen, KiPa 2 

  
 
 

Paras linjapelaaja  
Tuomas Jussila, Manse PP 5 

Severi Lassila, ViVe 5 

Valtteri Luoma, KPL 2 

Mikko Kemppainen, JoMa 1 

Konsta Kettunen, JoMa 1 

Niko Korhonen, SoJy 1 

  

Paras koppari  
Teemu Nikkanen, Tahko 7 

Elmeri Anttila, ViVe 2 

Henri Puputti, Manse PP 2 

Topi Hurskainen, JoMa 1 

Valtteri Hämäläinen, KPL 1 

Jussi Korhonen, KeKi 1 

Veli-Pekka Yli-Hirvelä, ViVe 1 

 
PELINJOHTAJIEN ENNAKKOARVIOT: SISÄPELI 
 

Paras etenijä  
Joni Rytkönen, SoJy 7 

Mikko Kanala, ViVe 5 

Tommi Mäentausta, KPL 2 

Teemu Nurmio, Tahko 1 



 
  

  

  

Paras vaihtolyöjä  
Tuomas Jussila, Manse PP 3 

Niko Korhonen, SoJy 3 

Perttu Ruuska, ViVe 3 

Ville Viita, JymyJussit 2 

Mikko Kanala, ViVe 1 

Juuso Myllyniemi, Manse PP 1 

Juha Puhtimäki, Manse PP 1 

Topi Hurskainen, JoMa 1 

Paras kotiuttaja  

Jukka-Pekka Vainionpää, JymyJussit 10 

Patrik Wahlsten, JoMa 3 

Roope Korhonen, SoJy 1 

Perttu Ruuska, ViVe 1 

  

  
 
 

 
OMAN JOUKKUEEN MINIMITAVOITE 
 
Suomen mestaruus: Joensuun Maila; Sotkamon Jymy; Vimpelin Veto 
SM-mitali: Manse PP, Tampere 
Pudotuspelipaikka: Haminan Palloilijat; Hyvinkään Tahko; Kempeleen Kiri; Kiteen Pallo -90; Kouvolan 
Pallonlyöjät; Pattijoen Urheilijat, Raahe; Seinäjoen JymyJussit 
Sarjapaikan säilyttäminen: Imatran Pallo-Veikot; Kankaanpään Maila; Koskenkorvan Urheilijat; Siilinjärven 
Pesis 
 

 


